
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«30 » июля 2020 г. № 242 
 

с. Репьевка 

Об отложении дня проведения 

торжественных мероприятий, 

посвященных дню образования 

Репьевского района в 2020 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 4.2 Устава Репьевского муниципального района, решением 

Совета народных депутатов Репьевского муниципального района от 

25.12.2013 №120 «О порядке установления памятных дат Репьевского 

муниципального района», решением Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 25.12.2013 № 121 «Об установлении памятных 

дат Репьевского муниципального района», учитывая сложную 

эпидемиологическую ситуацию в Воронежской области, связанную с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),  Совет 

народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской 

области р е ш и л :  

1. Отложить в текущем 2020 году день проведения торжественных 

мероприятий, посвященных дню образования Репьевского района, с первой 

субботы августа на дату, которую определит администрация Репьевского 

муниципального района исходя из эпидемиологической ситуации в 

Воронежской области, связанной с распространением новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19). 



 

2. Администрации Репьевского муниципального района опубликовать в 

газете «Репьевские вести» информацию об отложении дня проведения 

торжественных мероприятий посвященных дню образования Репьевского 

района в 2020 году, а также дату проведения торжественных мероприятий. 

3. Настоящие решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник», а также размещению на сайте официальном сайте 

органов местного самоуправления Репьевского муниципального района в 

сети «Интернет». 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                               В.И. Рахманина 


